
Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.10

25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 790 5 60 25

376 Christian Bode 258
379 Jörn Cremer 259
381 Lars Knickmann 273

2  6446 SGi Alchetal e.V. 770 16 38 16 20

388 Andre Hähner 285
389 Kathrin Hähner 265
390 Julia Moisel 220



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 388 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 96 95 94 285

2 381 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 93 89 273

3 389 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 84 90 91 265

4 379 Jörn Cremer  6444 SV Meiswinkel e.V. 80 88 91 259

5 376 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 86 83 89 258

6 390 Julia Moisel  6446 SGi Alchetal e.V. 71 72 77 220



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 853 43 47

244 Angelika Göbel 285
243 Elmar Göbel 288
242 Jochen Letzing 280

2  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 805 18 49 23

354 Rita Müller 275
353 Klaus Neise 282
352 Frank-Georg Wenner 248

3  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. I 783 6 56 23 5

132 Jürgen Godewerth 272
133 Jürgen Gores 261
134 Eckhard Stier 250

4  6444 SV Meiswinkel e.V. 781 4 57 25 4

382 Jürgen Brandenberg 239
377 Regina Cramer 270
378 Christian Rösler 272

5  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 776 3 51 35 1

196 Petra Jürgens 269
197 Thomas Müller 257
198 Markus Neese 250

6  3404 ABS Blomberg 1 767 10 65 5

188 Thomas Biegale 268
189 Frank Hippler 223
187 Michael Jacob 276

7  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 762 3 41 41 5

288 Volker Niggeloh 271
289 Andreas Limpert 252
290 Klaus Peter Tscherwatenko 239

8  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 504 29 26 5

29 Youssouf Charaf 0
28 Markus Schleifstein 262
27 Daniel Grimm 242



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 16.06.2024 17:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  5706 KKSV Geseke e.V. 1 0

340 Leo Wunderlich 0
339 Franz König 0
338 Georg Dunkelberg 0



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 243 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 95 95 98 288

2 192 Wolfgang Schmidt  3418 KKSV Laubke e.V. 96 95 96 287

3 244 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 94 93 98 285

4 353 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 96 92 94 282

5 242 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 95 93 92 280

6 17 Rudolf Bröker  7227 BSV Brakel e.V. 96 92 91 279

7 187 Michael Jacob  3404 ABS Blomberg 1 91 93 92 276

8 354 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 89 90 96 275

9 488 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 90 92 91 273
10 378 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 93 88 91 272
11 288 Volker Niggeloh  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 92 91 88 271
12 377 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 90 90 90 270
13 196 Petra Jürgens  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 87 93 89 269
14 188 Thomas Biegale  3404 ABS Blomberg 1 86 91 91 268
15 295 Vera Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 87 85 93 265
16 465 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 86 90 87 263
17 46 Georg Entian  7408 KKSV Heinrichsthal e.V. 89 89 85 263
18 28 Markus Schleifstein  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 90 88 84 262
19 133 Jürgen Gores  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. I 87 89 85 261
20 197 Thomas Müller  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 85 84 88 257
21 499 Stephani Rousek  5603 SG Overberge e. V. 82 90 85 257
22 289 Andreas Limpert  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 82 84 86 252
23 198 Markus Neese  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 86 79 85 250
24 134 Eckhard Stier  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. I 92 75 83 250
25 352 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 81 86 81 248
26 27 Daniel Grimm  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 75 83 84 242
27 382 Jürgen Brandenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 80 76 83 239
28 290 Klaus Peter Tscherwatenko  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 82 75 82 239
29 189 Frank Hippler  3404 ABS Blomberg 1 92 89 42 223

Außer Konkurrenz haben geschossen:

132 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. I 93 91 88 272



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund 851 42 47 1

470 Peter Albers 277
471 Manfred Nolte 289
472 Reinhard Reichel 285

2  5224 PolSV Dortmund 818 18 62 10

474 Helga Osthoff 273
473 Arnd Buch 264
469 Brigitte Recoullé 281

3  5224 PolSV Dortmund 812 16 60 14

468 Rolf Denzel 273
467 Rainer Mittmann 256
466 Norbert Dolgner 283

4  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 810 14 62 14

201 Roswitha Vogt 262
200 Birgit Klöpping 269
199 Rolf Klöpping 279

5  3114 SGes Heepen e.V. 1 802 11 60 19

150 Andreas Dönnecke 278
151 Klaus-Werner Fehring 258
152 Peter Nentwig 266

6  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. II 780 5 56 23 6

139 Franz Klare 248
137 Marie-Louise Wernemann 261
136 Fritz Niemann 271

7  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 745 33 49 8

303 Dieter Jarick 238
304 Robert Möllmann 255
302 Peter Neuburg 252

8  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 738 7 21 45 17

42 Armin Knillmann 240
41 Reinhold Nüse 270
40 Henning Neumann 228



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 16.06.2024 17:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  5603 SG Overberge e. V. 268 3 22 5

501 Karl-Heinz Breier 0
502 Klaus Rotenberg 0
504 Herbert Schuster 268



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 471 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 95 98 96 289

2 157 Michael Kindler  3207 SV Pavenstädt e.V. 96 95 96 287

3 469 Brigitte Recoullé  5224 PolSV Dortmund 93 93 95 281

4 26 Claude Jolly  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 93 91 96 280

5 470 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 97 89 91 277

6 468 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 92 90 91 273

7 509 Joachim Wehner  5618 BSV Unna e.V. 93 92 88 273

8 294 Heino Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 90 95 87 272

9 41 Reinhold Nüse  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 83 93 94 270
10 149 Michael Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 89 87 94 270
11 200 Birgit Klöpping  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 85 94 90 269
12 159 Birgit Schubert  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 88 91 90 269
13 504 Herbert Schuster  5603 SG Overberge e. V. 85 90 93 268
14 152 Peter Nentwig  3114 SGes Heepen e.V. 1 93 89 84 266
15 201 Roswitha Vogt  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 84 87 91 262
16 151 Klaus-Werner Fehring  3114 SGes Heepen e.V. 1 86 88 84 258
17 139 Franz Klare  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. II 75 85 88 248
18 42 Armin Knillmann  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 84 79 77 240
19 303 Dieter Jarick  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 72 80 86 238



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25 m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 472 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 90 99 96 285

2 466 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund 93 96 94 283

3 199 Rolf Klöpping  3419 Sportschützen Brake-Lippe e.V. 95 93 91 279

4 150 Andreas Dönnecke  3114 SGes Heepen e.V. 1 92 93 93 278

5 474 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 92 87 94 273

6 136 Fritz Niemann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. II 88 90 93 271

7 1 Michael Pfeffer  7105 SBr Hövelhof e.V. 83 96 88 267

8 473 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund 84 91 89 264

9 467 Rainer Mittmann  5224 PolSV Dortmund 86 81 89 256
10 304 Robert Möllmann  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 84 86 85 255
11 40 Henning Neumann  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 73 74 81 228



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25 m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 16.06.2024 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 481 Klaus-Peter König  5320 PolSV Bork e.V. 81 91 90 262

2 137 Marie-Louise Wernemann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. II 90 79 92 261

3 380 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 86 89 258

4 384 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 85 78 254

5 302 Peter Neuburg  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 87 85 80 252

6 148 Bernhard Beersiek  3114 SGes Heepen e.V. 78 82 83 243

7 305 Hans-Hugo Schneider  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 87 68 86 241


